tiếp tục củng cố nội lực vững mạnh, chú trọng "Kaizen" - cải tiến chất lượng dịch vụ và sản phẩm nhằm tạo đòn bẩy nâng Công ty lên tầm cao mới trong năm 2020 và trên hết, nhằm mang đến những giá trị thiết thực và tốt đẹp nhất cho khách hàng và gia đình, đối tác cũng như cộng đồng.

Trước thềm Xuân Kỷ Hợi 2019, thay mặt Dai-ichi Life Việt Nam, tôi xin kính chúc Quý khách cùng gia đình một năm "**Vạn Sự Cát Tường - Toàn Niên An Phúc**".

Trân trọng,

Takashi Fujii

Chủ tịch Hội đồng Thành viên Dai-ichi Life International Khu vực Châu Á Thái Bình Dương, kiêm Chủ tịch Hội đồng Thành viên Dai-ichi Life Việt Nam

Nội dung

Trang 2 Thông điệp từ Ban Lãnh đạo
3 4 5 Thông tin hoạt động của Công ty
6 Kết nối yêu thương
7 Góc báo chí
8 Dịch vụ Khách hàng
9 Sẻ chia cuộc sống
10 Y khoa thường thức
11 12 Góc thư giãn

2019

Kỷ Hợi

Kỷ Hợi

HỘI THẢO “SỐNG VUI, SỐNG KHỎE CÙNG VNPOST VÀ DAI-ICHI LIFE VIỆT NAM”

Từ ngày 25/10 – 31/12/2018, Tổng Công ty Bưu điện Việt Nam (VNPost) và Dai-ichi Life Việt Nam đã phối hợp tổ chức Hội thảo “Sống vui, Sống khỏe cùng VNPost và Dai-ichi Life Việt Nam” tại các tỉnh Ninh Bình, Điện Biên, Thừa

(028) 38 100 888 - Bấm phím 1

Email

Customer.services@dai-ichi-life.com.vn

Trụ sở chính

Tòa nhà DAI-ICHI LIFE

149-151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh

Hoặc bất kỳ Văn phòng Dai-ichi Life Việt Nam, Văn phòng Tổng đại lý Dai-ichi Life Việt Nam trên toàn quốc.

2019

Kỷ Hợi

Chúng tôi xin chúc mừng 200 Quý khách hàng sau đây đã nhận giải thưởng của mục Giải đáp câu đố Bản tin Dai-ichi Life Việt Nam Số 4 năm 2018

STT Họ và tên STT Họ và tên STT Họ và tên STT Họ và tên
1 Tướng Văn Phương 51 Nguyễn Thị Lan 101 Phạm Thị Dung 151 Dương Điệp Anh
2 Trần Thảo Nguyên 52